
 3 Harmonogram plnění dílčích úkolů a opatření

 3.1 KLO č. 6.1
Kontrolní list plnění dílčího opatření Realizačního programu ČR pro BRO – č. 6.1

1.Odpovědnost: 1. Oddělení koncepcí a technologií

2. Právník 

2.Termín
realizace: 31.12.2004

3. Opatření: V rámci novelizace zákona o odpadech zmocnit  Ministerstvo životního prostředí  ve
spolupráci  s Ministerstvem zdravotnictví   a  Ministerstvem zemědělství  vypracováním
vyhlášky „o nak ládání s bioodpady“ .

4. Cíl: Zdravotně a ekologicky nezávadné biologické zpracování biologicky rozložitelných
odpadů.

5. Cílová  hodnota: Zmocnění k vypracování vyhlášky „o nakládá ní s bioodpady“ .

6. Činnosti, termíny a odpovědnosti:
Činnost, úkol Číslo

úkolu
Termín:

plán/skuteč
nost 

Odpovědnost Potřeba zdrojů

Navázat kontakt v dané věci s MZd, MZe. 1 30.6.2004 Odbor odpadů
MŽP

Zpracovat podklady pro novelu ve spolupráci
s CeHO, VÚRV, SZÚ, ÚKZÚZ, VÚZT, CZ
Biom.

2 30.9.2004 MŽP

Legislativní proces pro vydání příslušné novely 3 31.11.2004 MŽP
Vydání novely ve Sbírce zákonů 4 31.12.2004

7.  Poznámka (zde je možné blíže popsat jednotlivé činnosti nebo postup plnění úkolu, nebo jiné důležité
skutečnosti) *: 

1. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol připravit zvací dopisy na jednání a
zajistit vlastní průběh jednání se spolupracujícími institucemi

Termín:
Doplňující pokyny:
2. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol spolupracovat se spolupracujícími

institucemi při přípravě podkladů pro novely
Termín:
Doplňující pokyny:
3. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol zabezpečit legislativní proces pro

vydání příslušné novely.
Termín:
Doplňující pokyny:

* V případě nedostatku místa pokračujte na volných číslovaných listech.

Datum:  31.3.2004

Vypracovali:       Ing. Jaroslav Váňa, CSc., Ing. Antonín Slejška, zástupce zpracovatele RP ČR pro
BRO  č. 6

Schválil:               Ing. Leoš Křenek, ředitel odboru odpadů

Kontrola plnění:   Ing. Michaela Velíšková

1



 3.2 KLO č. 6.2
Kontrolní list plnění dílčího opatření Realizačního programu ČR pro BRO – č. 6.2

1.Odpovědnost: 3. Oddělení koncepcí a technologií

4. Právník 

2.Termín
realizace: 30.12.2005

3. Opatření: V návaznosti na zákon o Odpadech vypracovat vyhlášku „o  nakládání  s bioodpady“ ,
která definuje postupy vedoucí ke snižování environmentálních a zdravotních rizik při
nakládání   s bioodpady a   stanoví  požadavky na   stabilizaci   a  hygienizaci,  maximální
přípustné   koncentrace   cizorodých   látek   a   další   jakostní   znaky   v kompostech,
digestátech   a   stabilizovaných   bioodpadech   a   podmínky   pro   jejich   použití   na
zemědělské a nezemědělské půdě. (Tato vyhláška by se netýkala kompostů splňujících
požadavky na organické hnojivo podle zákona „ o hnojivech“ ).

Vyhláška   by   měla   usnadnit   využívání   kompostů   a   organominerálních   substrátů   při
všech druzích rekultivací  coby náhrady orničních vrstev a při  obnově   funkce  lesa a
zvýšení vododržnosti v imisně poškozených vrcholových partiích hor.

Vyhláška „ o nakládání s bioodpady“  by měla vycházet ze zásad blízkosti, soběstačnosti
a subsidiarity při uvádění do provozu zařízení pro nakládání s bioodpady, zejména pro
malé   a   komunitní   kompostárny.   Povolení   k provozu   komunitní   kompostárny   u
zahrádkářských   kolonií   a   obdobných   zařízení   u   sídlišť,   parků   a   hřbitovů   do   roční
kapacity cca 100 t by měly být posunuty na co nejnižší odborně způsobilou pravomoc
rozhodování (např. obecní úřad).

Vyhláška by měla zajistit povinnost využívání kompostů z bioodpadů a stabilizovaných
bioodpadů na veškerých akcích konaných ze státních a veřejných rozpočtů (rekultivace,
veřejná zeleň a pod.)

4. Cíl: Rozšíření možností využívání organické hmoty a živin biologicky rozložitelných
odpadů jinými způsoby než prostřednictvím výroby organických hnojiv.

5. Cílová  hodnota: Existence příslušné vyhlášky.

6. Činnosti, termíny a odpovědnosti:
Činnost, úkol Číslo

úkolu
Termín:

plán/skuteč
nost 

Odpovědnost Potřeba zdrojů

Navázat kontakt v dané věci s MZd, MZe. 1 31.12.2004 Odbor odpadů
MŽP

Zpracovat podklady pro vyhlášku ve spolupráci
s CeHO, VÚRV, SZÚ, ÚKZÚZ, VÚZT, CZ
Biom.

2 30.4.2005 MŽP

Legislativní proces pro vydání příslušné vyhlášky 3 31.8.2005 MŽP
Vydání vyhlášky ve Sbírce zákonů s platností

vyhlášky od 1.1.2006
4 30.12.2005

2



7.  Poznámka (zde je možné blíže popsat jednotlivé činnosti nebo postup plnění úkolu, nebo jiné důležité
skutečnosti) *: 

4. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol připravit zvací dopisy na jednání a
zajistit vlastní průběh jednání se spolupracujícími institucemi

Termín:
Doplňující pokyny:
5. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol spolupracovat se spolupracujícími

institucemi při přípravě podkladů pro vyhlášku
Termín:
Doplňující pokyny:
6. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol zabezpečit legislativní proces pro

vydání příslušné vyhlášky.
Termín:
Doplňující pokyny:

* V případě nedostatku místa pokračujte na volných číslovaných listech.

Datum:  31.3.2004

Vypracovali:       Ing. Jaroslav Váňa, CSc., Ing. Antonín Slejška, zástupce zpracovatele RP ČR pro
BRO  č. 6

Schválil:               Ing. Leoš Křenek, ředitel odboru odpadů

Kontrola plnění:   Ing. Michaela Velíšková

3



 3.3 KLO č. 6.3
Kontrolní list plnění dílčího opatření Realizačního programu ČR pro BRO – č. 6.3

1.Odpovědnost: 5. Oddělení koncepcí a technologií

6. Právník 

2.Termín
realizace: 30.9.2005

3. Opatření: Ve smyslu evropské legislativy je třeba upravit legislativu hnojiv co se týče požadavků
na organická  hnojiva připravená  z bioodpadů.  Stávající legislativa omezuje výrobu a
uvádění do oběhu kompostů připravených z bioodpadů neúměrně přísnými požadavky
na obsah   těžkých  kovů,  nezabývá   se  problémem omezování  organických  toxických
cizorodých látek a nedostatečně  řeší  problém snižování  zdravotních rizik při  výrobě
těchto kompostů. Zároveň doporučujeme omezit kompetenci legislativy hnojiv pouze
na zemědělskou půdu.

4. Cíl: Zahrnutí hygienických požadavků a limitů na obsahy organických cizorodých látek do
legislativy hnojiv.

5. Cílová  hodnota: Novelizace vyhlášky MZe č. 474/2000 sb. o stanovení požadavků na hnojiva.

6. Činnosti, termíny a odpovědnosti:
Činnost, úkol Číslo

úkolu
Termín:

plán/skuteč
nost 

Odpovědnost Potřeba zdrojů

Navázat kontakt v dané věci s MZe a MZd. 1 30.6.2004 MŽP
Zpracovat podklady pro změnu vyhlášky ve

spolupráci s VÚRV, SZÚ, ÚKZÚZ, VÚZT, CZ
Biom.

2 31.11.2004 MZe

Legislativní proces pro vydání příslušné novely 3 31.3.2005 Mze
Vydání novely vyhlášky ve Sbírce zákonů 4 30.9.2005

7.  Poznámka (zde je možné blíže popsat jednotlivé činnosti nebo postup plnění úkolu, nebo jiné důležité
skutečnosti) *: 

7. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol připravit zvací dopisy na jednání a
zajistit vlastní průběh jednání se spolupracujícími institucemi

Termín:
Doplňující pokyny:
8. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol spolupracovat se spolupracujícími

institucemi při přípravě podkladů pro vyhlášku
Termín:
Doplňující pokyny:
9. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol zabezpečit legislativní proces pro

vydání příslušné vyhlášky.
Termín:
Doplňující pokyny:

* V případě nedostatku místa pokračujte na volných číslovaných listech.

Datum:  31.3.2004

Vypracovali:       Ing. Jaroslav Váňa, CSc., Ing. Antonín Slejška, zástupce zpracovatele RP ČR pro
BRO  č. 6

Schválil:               Ing. Leoš Křenek, ředitel odboru odpadů

Kontrola plnění:   Ing. Michaela Velíšková

4



 3.4 KLO č. 6.4
Kontrolní list plnění dílčího opatření Realizačního programu ČR pro BRO – č. 6.4

1.Odpovědnost: 7. Oddělení koncepcí a technologií

8. Právník 

2.Termín
realizace: 30.12.2005

3. Opatření: Omezit vnášení kuchyňských odpadů a obsahu kuchyňských lapolů do odpadních vod a
to   jak   z veřejného   stravování   a   velkokuchyní   a   přípraven   jídel,   tak   i   z domácností
legislativním požadavkem v souladu s návrhem směrnice EU o bioodpadu,  který  by
bylo   možné   promítnout   do   provozních   řádů   výše   uvedených   provozoven   a   do
požadavků   na   zařízení   staveb   pro   bydlení.   Opatření   by   mělo   být   realizováno
prostřednictvím  začlenění   zákazu  vnášení  kuchyňských  odpadů   a   obsahů   lapolů  do
odpadních vod do zákona o vodách a zákazu instalace kuchyňských drtičů do vyhlášky
č. 137/98 Sb. o obecných technických požadavcích na výstavbu.

4. Cíl: Snížení množství produkovaných čistírenských kalů a náročnosti čištění odpadních vod.

5. Cílová  hodnota: Existence legislativy zakazující instalace kuchyňských drtičů v domácnostech i ve
veřejném stravování.

6. Činnosti, termíny a odpovědnosti:
Činnost, úkol Číslo

úkolu
Termín:

plán/skuteč
nost 

Odpovědnost Potřeba zdrojů

Navázat kontakt v dané věci s MPR, MZd a MZe. 1 30.6.2004 MŽP
Zpracovat podklady pro změnu příslušné

legislativy ve spolupráci s Oddělením
odpadních vod VÚV TGM a CeHO.

2 30.11.2004 MŽP

Legislativní proces pro vydání příslušných novel 3 31.3.2005 MŽP
Vydání ve Sbírce zákonů 4 30.12.2005

7.  Poznámka (zde je možné blíže popsat jednotlivé činnosti nebo postup plnění úkolu, nebo jiné důležité
skutečnosti) *: 

10. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol připravit zvací dopisy na jednání a
zajistit vlastní průběh jednání se spolupracujícími institucemi

Termín:
Doplňující pokyny:
11. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol spolupracovat se spolupracujícími

institucemi při přípravě podkladů pro novelu
Termín:
Doplňující pokyny:
12. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol zabezpečit legislativní proces pro

vydání příslušné novely.
Termín:
Doplňující pokyny:

* V případě nedostatku místa pokračujte na volných číslovaných listech.

Datum:  31.3.2004

Vypracovali:       Ing. Jaroslav Váňa, CSc., Ing. Antonín Slejška, zástupce zpracovatele RP ČR pro
BRO  č. 6

Schválil:               Ing. Leoš Křenek, ředitel odboru odpadů

Kontrola plnění:   Ing. Michaela Velíšková

5



 3.5 KLO č. 6.5
Kontrolní list plnění dílčího opatření Realizačního programu ČR pro BRO – č. 6.5

1.Odpovědnost: 9. Oddělení koncepcí a technologií

10. Právník 

2.Termín
realizace: 30.12.2005

3. Opatření: Legislativně umožnit uplatnění zásad blízkosti, soběstačnosti a subsidiarity při uvádění
do   provozu   zařízení   pro   nakládání   s bioodpady,   zejména   pro   malé   a   komunitní
kompostárny. Povolení k provozu komunitní kompostárny u zahrádkářských kolonií a
obdobných zařízení u sídlišť, parků a hřbitovů do roční kapacity cca 100 t by měly být
posunuty   na   co   nejnižší   odborně   způsobilou   pravomoc   rozhodování   (např.   obecní
úřad).

4. Cíl: Zvýšení využívání BRKO přímo na místě výskytu.

5. Cílová  hodnota: Výjimka pro drobné kompostárny  z povinnosti .

6. Činnosti, termíny a odpovědnosti:
Činnost, úkol Číslo

úkolu
Termín:

plán/skuteč
nost 

Odpovědnost Potřeba zdrojů

Navázat kontakt v dané věci s MZe, VÚZT,
VÚRV.

1 30.6.2004 MŽP

Zpracovat podklady pro změnu příslušné
legislativy ve spolupráci s CZ Biom, VÚRV,
SZÚ, ÚKZÚZ, VÚZT.

2 5.12.2004 MŽP

Legislativní proces pro vydání příslušné novely. 3 31.3.2005 MŽP
Vydání ve Sbírce zákonů 4 30.12.2005

7.  Poznámka (zde je možné blíže popsat jednotlivé činnosti nebo postup plnění úkolu, nebo jiné důležité
skutečnosti) *: 

13. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol připravit zvací dopisy na jednání a
zajistit vlastní průběh jednání se spolupracujícími institucemi

Termín:
Doplňující pokyny:
14. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol spolupracovat se spolupracujícími

institucemi při přípravě podkladů pro novelu
Termín:
Doplňující pokyny:
15. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol zabezpečit legislativní proces pro

vydání příslušné novely.
Termín:
Doplňující pokyny:

* V případě nedostatku místa pokračujte na volných číslovaných listech.

Datum:  31.3.2004

Vypracovali:       Ing. Jaroslav Váňa, CSc., Ing. Antonín Slejška, zástupce zpracovatele RP ČR pro
BRO  č. 6

Schválil:               Ing. Leoš Křenek, ředitel odboru odpadů

Kontrola plnění:   Ing. Michaela Velíšková

6



 3.6 KLO č. 6.6
Kontrolní list plnění dílčího opatření Realizačního programu ČR pro BRO – č. 6.6

1.Odpovědnost: 11. Oddělení koncepcí a technologií

12. Právník 

2.Termín
realizace: 30.9.2005

3. Opatření: Personální posílení ČIŽP o pracovníky specializované na nakládání s BRKO a BRO.

Zvýšit  kontrolu  porušování   legislativních předpisů  na  úseku nakládání   s bioodpady.
Tuto kontrolu zaměřit zejména na zákaz skládkování kompostovatelných odpadů, dále
na nakládání se živnostenskými BRKO, zejména na odpady z veřejného stravování, aby
se nestávaly složkou směsného nebo reziduálního komunálního odpadu.

4. Cíl: Omezení produkce skleníkových plynů a výluhů ze skládek při skládkování BRO a
BRKO.

5. Cílová  hodnota: Zlepšení situace při dodržování platné legislativy vztahující se na nakládání s BRO.

6. Činnosti, termíny a odpovědnosti:
Činnost, úkol Číslo

úkolu
Termín:

plán/skuteč
nost 

Odpovědnost Potřeba zdrojů

Zpracování návrhu na posílení kontrolní činnosti
ČIŽP ve spolupráci s ÚKZÚZ, ČZÚ, CZ
Biom.

1 31.12.2004 MŽP

Posílení ČIŽP 2 31.3.2005 MŽP
Školení nových pracovníků 3 30.9.2005 MŽP

7.  Poznámka (zde je možné blíže popsat jednotlivé činnosti nebo postup plnění úkolu, nebo jiné důležité
skutečnosti) *: 

16. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol připravit zvací dopisy na jednání a
zajistit vlastní průběh jednání se spolupracujícími institucemi

Termín:
Doplňující pokyny:
17. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol spolupracovat se spolupracujícími

institucemi při přípravě podkladů
Termín:
Doplňující pokyny:
18. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol zabezpečit legislativní proces pro

vydání příslušné novely.
Termín:
Doplňující pokyny:

* V případě nedostatku místa pokračujte na volných číslovaných listech.

Datum:  31.3.2004

Vypracovali:       Ing. Jaroslav Váňa, CSc., Ing. Antonín Slejška, zástupce zpracovatele RP ČR pro
BRO  č. 6

Schválil:               Ing. Leoš Křenek, ředitel odboru odpadů

Kontrola plnění:   Ing. Michaela Velíšková

7



 3.7 KLO č. 6.7
Kontrolní list plnění dílčího opatření Realizačního programu ČR pro BRO – č. 6.7

1.Odpovědnost: 13. Oddělení koncepcí a technologií

14. Právník 

2.Termín
realizace: 1.1.2005

3. Opatření: Rozšířit stávající nevratnou investiční dotaci (40% investičních nákladů) při budování
kompostáren   nebo   bioplynových   stanic   zpracovávajících   bioodpady   z obcí   a
neziskových organizací i na podnikatelské subjekty při zabezpečení garance po dobu
10 let provozu zařízení pro nakládání s bioodpady. Praxi udělování této dotace rozšířit i
na investice pro mechanizaci kompostáren pro nákup a zařízení pro separovaný  sběr
bioodpadů   (včetně   nádob)   a   prostřednictvím   obcí   též   pro   nákup   kompostérů   pro
občany.

4. Cíl: Zvýšení kapacity zařízení pro využívání BRO.

5. Cílová  hodnota: Úprava podmínek pro udělování dotací ze SFŽP.

6. Činnosti, termíny a odpovědnosti:
Činnost, úkol Číslo

úkolu
Termín:

plán/skuteč
nost 

Odpovědnost Potřeba zdrojů

Navázat kontakt v dané věci s radou SFŽP. 1 30.6.2004 MŽP
Zpracovat podklady pro návrh úpravy pravidel. 2 30.9.2004 MŽP
Vydání upravených pravidel 3 1.1.2005 SFŽP
7.  Poznámka (zde je možné blíže popsat jednotlivé činnosti nebo postup plnění úkolu, nebo jiné důležité
skutečnosti) *: 

19. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol připravit zvací dopisy na jednání a
zajistit vlastní průběh jednání se spolupracujícími institucemi

Termín:
Doplňující pokyny:
20. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol spolupracovat se spolupracujícími

institucemi při přípravě podkladů pro novelu
Termín:
Doplňující pokyny:
21. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol zabezpečit legislativní proces pro

vydání příslušné novely.
Termín:
Doplňující pokyny:

* V případě nedostatku místa pokračujte na volných číslovaných listech.

Datum:  31.3.2004

Vypracovali:       Ing. Jaroslav Váňa, CSc., Ing. Antonín Slejška, zástupce zpracovatele RP ČR pro
BRO  č. 6

Schválil:               Ing. Leoš Křenek, ředitel odboru odpadů

Kontrola plnění:   Ing. Michaela Velíšková

8



 3.8 KLO č. 6.8
Kontrolní list plnění dílčího opatření Realizačního programu ČR pro BRO – č. 6.8

1.Odpovědnost: 15. Oddělení koncepcí a technologií

16. Právník 

2.Termín
realizace: 30.12.2004

3. Opatření: V rámci   podpory   environmentálních   funkcí   v zemědělství   obnovit   dotaci   na
zemědělské   využití   kompostu.   Tato   dotace   by   byla   poskytována   zemědělcům
hospodařícím   na   půdě   a   využívajícím   kompost   z bioodpadů   registrovaný   podle
legislativy  hnojiv nebo kompost z bioodpadů, který je povoleno užívat na zemědělské
půdě. Podpora by měla být přiznána na aplikaci kompostu v dávce v rozmezí 10 – 40 t
na 1 ha orné půdy a to nejvýše na 20% celkové výměry žadatele. Výhledově je nutno
uvažovat o  další   formě  podpory  pro zemědělce,  který  uvádí  půdu do klidu trvalým
zatravněním nebo zalesněním se současnou sekvestrací uhlíku prováděnou aplikací 100
– 200   t   silně   stabilizovaného kompostu  na  1  ha.  Krytí   této  dotace  by  bylo  možno
z obchodování s certifikáty skleníkových plynů.

4. Cíl: Zlepšení zemědělského využití kompostů.

5. Cílová  hodnota: Vypsání dotačního titulu v nařízení vlády, kterým se stanoví podpůrné programy
k podpoře mimoprodukčních funkcí zemědělství, k podpoře aktivit podílejících se na
udržování krajiny a programy pomoci k podpoře méně příznivých oblastí.

6. Činnosti, termíny a odpovědnosti:
Činnost, úkol Číslo

úkolu
Termín:

plán/skuteč
nost 

Odpovědnost Potřeba zdrojů

Navázat kontakt v dané věci s  MZe. 1 30.6.2004 MŽP
Zpracovat podklady pro návrh dotačního titulu ve

spolupráci s VÚRV, VÚZT, CZ Biom.
2 30.9.2004 MZe

Vypsání dotačního titulu 4 30.12.2004 MZe

7.  Poznámka (zde je možné blíže popsat jednotlivé činnosti nebo postup plnění úkolu, nebo jiné důležité
skutečnosti) *: 

22. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol připravit zvací dopisy na jednání a
zajistit vlastní průběh jednání se spolupracujícími institucemi

Termín:
Doplňující pokyny:
23. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol spolupracovat se spolupracujícími

institucemi při přípravě podkladů pro dotační titul
Termín:
Doplňující pokyny:
24. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol zabezpečit legislativní proces pro

vydání příslušného dotačního titulu.
Termín:
Doplňující pokyny:

* V případě nedostatku místa pokračujte na volných číslovaných listech.

Datum:  31.3.2004

Vypracovali: Ing. Jaroslav Váňa, CSc., Ing. Antonín Slejška, zástupce zpracovatele RP ČR
pro BRO  č. 6

Schválil: Ing. Leoš Křenek, ředitel odboru odpadů

Kontrola plnění: Ing. Michaela Velíšková

9



 3.9 KLO č. 6.9
Kontrolní list plnění dílčího opatření Realizačního programu ČR pro BRO – č. 6.9

1.Odpovědnost: 17. Oddělení koncepcí a technologií

18. Právník 

2.Termín
realizace: 30.12.2005

3. Opatření: Zavedení systému ekologické výchovy, který bude objasňoval nakládání s bioodpady
pro všechny věkové skupiny obyvatelstva s využitím školní výuky na všech stupních a
veřejných sdělovacích prostředků.

4. Cíl: Vyšší úroveň osvěty.

5. Cílová  hodnota: Zpracování podkladů pro osvětu.

6. Činnosti, termíny a odpovědnosti:
Činnost, úkol Číslo

úkolu
Termín:

plán/skuteč
nost 

Odpovědnost Potřeba zdrojů

Navázat kontakt v dané věci s MŠ a MZe. 1 30.6.2004 MŽP
Zpracovat podklady pro osvětu ve spolupráci s CZ

Biom a dalšími organizacemi.
2 30.6.2005 MŽP

Vydání podkladů pro osvětu. 4 30.12.2005 MŽP

7.  Poznámka (zde je možné blíže popsat jednotlivé činnosti nebo postup plnění úkolu, nebo jiné důležité
skutečnosti) *: 

25. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol připravit zvací dopisy na jednání a
zajistit vlastní průběh jednání se spolupracujícími institucemi

Termín:
Doplňující pokyny:
26. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol spolupracovat se spolupracujícími

institucemi při přípravě podkladů pro podkladů pro osvětu
Termín:
Doplňující pokyny:

* V případě nedostatku místa pokračujte na volných číslovaných listech.

Datum:  31.3.2004

Vypracovali:       Ing. Jaroslav Váňa, CSc., Ing. Antonín Slejška, zástupce zpracovatele RP ČR pro
BRO  č. 6

Schválil:               Ing. Leoš Křenek, ředitel odboru odpadů

Kontrola plnění:   Ing. Michaela Velíšková

10



 3.10 KLO č. 6.10
Kontrolní list plnění dílčího opatření Realizačního programu ČR pro BRO – č. 6.10

1.Odpovědnost: 19. Oddělení koncepcí a technologií

20. Právník 

2.Termín
realizace: 30.12.2005

3. Opatření: Vydání norem pro paliva z bioodpadů.

4. Cíl: Standardizace paliv z bioodpadů.

5. Cílová  hodnota: Existence norem na paliva z bioodpadů.

6. Činnosti, termíny a odpovědnosti:
Činnost, úkol Číslo

úkolu
Termín:

plán/skuteč
nost 

Odpovědnost Potřeba zdrojů

Navázat kontakt v dané věci s MZe a MPO. 1 30.6.2004 MŽP
Zpracovat podklady pro normy ve spolupráci

s ÚVP, VÚZT, CZ Biom.
2 30.6.2005 MŽP

Vydání norem. 4 30.12.2005 MŽP

7.  Poznámka (zde je možné blíže popsat jednotlivé činnosti nebo postup plnění úkolu, nebo jiné důležité
skutečnosti) *: 

27. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol připravit zvací dopisy na jednání a
zajistit vlastní průběh jednání se spolupracujícími institucemi

Termín:
Doplňující pokyny:
28. Jméno zaměstnance, který bude mít za úkol spolupracovat se spolupracujícími

institucemi při přípravě podkladů pro podkladů pro osvětu
Termín:
Doplňující pokyny:

* V případě nedostatku místa pokračujte na volných číslovaných listech.

Datum:  31.3.2004

Vypracovali:       Ing. Jaroslav Váňa, CSc., Ing. Antonín Slejška, zástupce zpracovatele RP ČR pro
BRO  č. 6

Schválil:               Ing. Leoš Křenek, ředitel odboru odpadů

Kontrola plnění:   Ing. Michaela Velíšková

11


